АНО СПО

«Северо-Кавказский медицинский колледж»

ПРИКАЗ
«31»  мая  2024г.                                                                                             № 33-ОД

«О стоимости обучения для

студентов приема 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 августа 2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения на 2024/2025 учебный год по

специальностям 1 курса очной формы обучения для поступающих на базе основного

общего образования (9 кл.) (Приложение 1):

- 33.02.01 Фармация – 59 900,00 руб.

- 34.02.01 Сестринское дело – 59 900,00 руб.

- 31.02.02 Акушерское дело – 64 900,00 руб.

- 31.02.01 Лечебное дело –64 900,00 руб.

- 43.02.17 Технологии индустрии красоты – 89 900,00 руб.

- 34.02.01+43.02.17 Интегрированная образовательная программа «Сестринское

дело.  Сестринское дело в косметологии» с одновременным присвоением

квалификации «Специалист индустрии красоты» - 94 900,00 руб.

2. Утвердить стоимость обучения на 2024/2025 учебный год по

специальностям 1 курса очной формы обучения для поступающих на базе среднего

общего образования (11 кл.) (Приложение 1):

- 31.02.01. Лечебное дело – 64 900,00 руб.

- 33.02.01 Фармация – 62 500,00 руб.

- 34.02.01 Сестринское дело – 62 500,00 руб.

- 31.02.02 Акушерское дело – 64 900,00 руб.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов

Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024

- 31.02.05 Стоматология ортопедическая – 85 900,00 руб.

- 43.02.17 Технологии индустрии красоты – 89 900,00 руб.

- 34.02.01+43.02.17 Интегрированная образовательная программа «Сестринское

дело с одновременным присвоением квалификации «Специалист индустрии

красоты» - 94 900,00 руб.

3. Утвердить стоимость обучения на 2024/2025 учебный год по

специальностям 1 курса очно-заочной формы обучения для поступающих

(Приложение 2):

- на базе основного общего образования (9 кл.):

 33.02.01 Фармация – 64 900,00 руб.

 34.02.01 Сестринское дело – 69 900,00 руб.

 31.02.01 Лечебное дело – 74 900,00 руб.

 43.02.17 Технологии индустрии красоты – 89 900,00 руб.

- 34.02.01+43.02.17 Интегрированная образовательная программа «Сестринское

дело.  Сестринское дело в косметологии» с одновременным присвоением

квалификации «Специалист индустрии красоты» - 94 900,00 руб.

- на базе среднего общего образования (11 кл.):

 33.02.01 Фармация – 58900,00 руб.

 34.02.01 Сестринское дело – 69 900,00 руб.

 31.02.01 Лечебное дело – 74 900,00 руб.

 31.02.05 Стоматология ортопедическая – 85 900,00 руб

 43.02.17 Технологии индустрии красоты – 89 900,00 руб.

 34.02.01+43.02.17 Интегрированная образовательная программа «Сестринское

дело с одновременным присвоением квалификации «Специалист индустрии

красоты» - 94 900,00 руб.

4. Утвердить стоимость обучения на 2024/2025 учебный год для

переводящихся из другого учебного заведения (Приложение 3, Приложение 4).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

бухгалтера Багдасарян Н.Р.

Директор

АНО СПО «СКМК»                                                                    С.С. Наумов